PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 16/2023 – PROCESSO
Nº 1610/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE NA
VILA SENHOR DO BONFIM - RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 775.800,00 (setecentos e setenta e cinco
mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 09/01/2024

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 16/2023 – PROCESSO

Nº 1610/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE NA
VILA SENHOR DO BONFIM - RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 775.800,00 (setecentos e setenta e cinco
mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 19/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 16/2023 – PROCESSO

Nº 1610/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE NA
VILA SENHOR DO BONFIM - RECURSOS PROPRIOS.